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Thermex Airlink liesikupu sulautuu elegantisti keittiöösi.

Valkoiseksi maalattu teräs, kaksi suodatinta ja LED-valot. Helppo

puhdistus ja yksinkertainen asennus. Soft touch ohjauspaneeli

valojen ohjauksella ja ajastustoiminnolla. Optimoitu

tehostusventtiilin avautuminen alhaiselle painehäviölle ja

sisäänrakennettu kärkitieto ilmanvaihtojärjestelmälle. Kaunis

design, käyttäjäystävällinen ja tehokas.

Airlink

Thermex Airlink on 60cm leveä kaappin alle asennettava liesikupu

keskusilmanvaihtojärjestelmään. Se on suunniteltu sulautumaan

saumattomasti keittiöympäristöösi tarjoten samalla tehokasta

ilmanpoistoa. Tyylikäs ulkonäkö, valkoiseksi maalattu teräs ja

pyöristetyt reunat tekevät siitä modernin ja elegantin lisän

keittiöösi. Tämä liesikupu on varustettu kahdella

rasvasuodattimella ja kahdella LED-lampulla optimaalista

toiminnallisuutta varten.

 

Airlink liesikuvun puhdistus on helppo tehtävä. Pinta voidaan

pyyhkiä helposti kostealla liinalla pölyn ja lian poistamiseksi.

Lisäksi kaksi rasvasuodatinta on irrotettavissa ja pestävissä

astianpesukoneessa, mikä tekee puhdistuksesta entistäkin

kätevämpää.

 

Airlink liesikuvun asennus on helppoa ja kätevää. Mukana tulevien

kiinnikkeiden avulla se voidaan asentaa helposti kahden yläkaapin

väliin tai 60cm leveän yläkaapin sisään, mahdollistaen sijoittelun

keittiön ja omien mieltymysten mukaan.

 

Thermex Airlink liesikupu tarjoaa käyttäjäystävällisyyttä

valkoisella Soft touch ohjauspaneelilla. Tämä intuitiivinen ohjaus

mahdollistaa liesikuvun päälle ja pois kytkemisen, valon

voimakkuuden säätämisen himmennystoiminnolla sekä kätevän

ajastustoiminnon, jonka avulla voit asettaa käyttöajan 20, 40 tai

60 minuuttiin. Nämä ominaisuudet antavat täyden hallinnan

liesikuvun suorituskyvystä ja tekevät siitä helppoa mukauttaa se

omiin tarpeisiisi. Lisävaihtoehtoihin kuuluu Top Link, joka

käynnistää automaattisesti liesikuvun kun uuni tai keittotaso

aktivoidaan, sekä kaukosäädin, Sensemex (sisäilmasensori) ja

Hood Light Link.

 

Airlink liesikuvun tehostusventtiilin auki asento on maksimoitu

mahdollisimman pienen painehäviön saavuttamiseksi. Tämä

tarkoittaa että vaatimukset ilmanvaihtojärjestelmälle ovat
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Thermex Link

Nimi Määrä Hinta

Thermex Sensemex sisäilmasensori 536.99.5052.9 € 226,00

Safemex liesivahti - 1-vaihe 536.06.1000.0 € 832,99

Thermex Hood Light Link 536.99.1003.9 € 230,00

Thermex Top Link Moduuli III 536.99.1350.9 € 381,00

Kaukosäädin Newcastle/Passat/Micro version 3 (ESP2010) R520.19.2200.0 € 80,00

https://thermex.fi/tuotteet/thermex-sensemex-sisailmasensori?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/safemex-liesivahti-1-vaihe?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-hood-light-link?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-top-link-moduuli-iii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/kaukosaadin-newcastle-passat-micro-version-3-esp2010?VariantID=
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